[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: 8(84468) 4-82-35; 4-82-41;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от 17.04.2020 года

	№ 7/32

О внесении изменений в решение от 10.06.2019 № 58/241 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Орловской сельской Думе Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Орловском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения и регламентом Орловской сельской Думы, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение от 10.06.2019 № 58/241 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Орловской сельской Думе Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»:
1.1 Пункт 2.4 части 2 Приложения № 1 читать « Председателем Комиссии назначается – председатель Орловской сельской Думы»;
1.2. Приложение № 2 решения от 10.06.2019 № 58/241 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Орловской сельской Думе Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу и читать в новой редакции.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Председатель Орловской сельской Думы

	А.С. Фролов

	Глава Орловского сельского поселения

	Ф.М. Грачёв

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Орловской

сельской Думы Орловского

сельского поселения

от 17.04.2020 № 7/32
СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции

Фролов Александр Сергеевич - председатель комиссии

Комарова Дарья Александровна - заместитель председателя комиссии

Фролова Екатерина Андреевна - секретарь комиссии

Члены комиссии:

Селиванова Ирина Сергеевна
Двизова Светлана Николаевна